

PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR. 1
PRIE PROJEKTO „RASEINIŲ RAJONO KULTŪROS CENTRO RASEINIUOSE,
VYTAUTO DIDŽIOJO G. 10, REKONSTRAVIMAS, INFRASTRUKTŪROS
PRITAIKYMAS VISUOMENĖS POREIKIAMS“ 2017-08-24 STATYBOS DARBŲ
RANGOS SUTARTIES NR. SR-585

2018-10-15

Raseinių rajono savivaldybės administracija, įstaigos kodas 288740810, atstovaujama administracijos direktoriaus Liudo Kavaliausko, veikiančio pagal Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2006-07-27 tarybos sprendimą Nr. (1.1)TS-237 ir

UAB „Irdaiva“, įmonės kodas 300122690, atstovaujama generalinio direktoriaus Vito Lopinio, veikiančios pagal bendrovės įstatus,

Vadovaudamiesi 2017 m. rugpjūčio 24 d. projekto „Raseinių rajono kultūros centro Raseiniuose, Vytauto Didžiojo g. 10, rekonstravimas, infrastruktūros pritaikymas visuomenės poreikiams sutarties SR – 585 11 skyriumi „Pakeitimai ir papildymai“ ir 2018 m. rugsėjo 18 d. darbo grupės protokolu Nr. 3 susitaria:

1. Pirkti papildomus trūkstamus darbus pagal 2018 m. rugsėjo 18 d. UAB „Irdaiva“ pateiktą sąmatą už 26 427,38 Eur (dvidešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt septyni Eur, 38 ct.).
2. Pirkti papildomus nenumatytus darbus pagal 2018 m. rugsėjo 18 d. UAB „Irdaiva“ pateiktą sąmatą už 20 512,78 Eur (dvidešimt tūkstančių penki šimtai dvylika Eur, 78 ct.).
3. Atsisakyti darbų iš pagrindinės 2017 m. rugpjūčio 24 d. sutarties Nr. SR-585 pagal 2018 m. rugsėjo 18 d. UAB „Irdaiva“ pateiktą sąmatą už 10 389,08 Eur (dešimt tūkstančių trys šimtai aštuoniasdešimt devyni Eur, 08 ct.).
4. Šis susitarimas įsigalioja nuo 2018-10-15 ir galioja iki 2018-12-10
5. Šis susitarimas sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai šaliai.

UŽSAKOVAS

Raseinių rajono savivaldybės administracija
V. Kudirkos g. 5, 60150 Raseiniai
Įstaigos kodas 288740810
Tel. (8 428) 79 572, faks. (8 428) 51 604
Administracijos direktorius

RANGOVAS

UAB „Irdaiva“
Savanorių pr. 176, LT – 03154, Vilnius
Įmonės kodas 300122690
Tel.: (8 5) 238 88 94, faks.: (8 5) 238 89 68
Generalinis direktorius

Liudas Kavaliauskas

A.V.

Vitas Lopinys

A. V.

SUDERINTA: _____ Eurai

TVIRTINU: _____ Eurai

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2017 M. MEN. D.

2017 M. MEN. D.

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 90 Rasėlių kultūros centras

Statinyss 1 Rasėlių kultūros centras

Žiniaraštis 1 Bendrastatybiniai darbai

2018.11.23

Suma žiniaraščiui 20512,78 EUR

Sqm. eil.	Darbu ir išlaidų aprašymai	Matav. vnt.	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1	Mūrijimo darbai					
1 N8-134-45		m2		92,5		
	Dujų silikato blokų 200 mm storio sienų mūras k8=1.1, k9=1.15					
	Darbo sąn. kateg. 3.3	žm.val.	0,76	70,3	5,58	392,27
572327	Dujų silikato blokai	m3	0,208	19,055	59,37	1131,3
600187	Plonasluoksnis skiedinys (mūro darbams)	kg	5,0	462,5	0,14	64,75
489131	Kranas	maš.val	0,08	7,4	25,48	188,55
N8-134-45	Darbo užm. 392,27 Medžiagos 1196,05			Mechanizmai 188,55		Iš viso 1776,87
2 N46-27-7		m3		1,8		
	Sienų atskirų angų užtaisymas silikatinėmis plytomis h=88 mm k8=1.12, k9=1.15					
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	12,4	22,32	5,41	120,75
570698	Silikatinės pilnavidurės plytos 250X120X88mm	lvnt	0,31	0,558	221,38	123,53
600016	Cemento-kalkių skiedinys S5	m3	0,22	0,396	72,26	28,61
489034	Kranas ant automob. važiuoklės keliam.galios iki 10 t	maš.val	0,52	0,936	25,48	23,85
N46-27-7	Darbo užm. 120,75 Medžiagos 152,14			Mechanizmai 23,85		Iš viso 296,74
Iš viso skyryje	1 Darbo užm. 513,02 Medžiagos 1348,19			Mechanizmai 212,40		Iš viso 2073,61
2	Grindų konstrukcija					
1 F8-1-13		m3		32,85		
	Dujų silikato 240mm blokelių mūras k8=1.12, k9=1.15					
	Darbo sąn. kateg. 3.2	žm.val.	3,7	121,545	5,49	667,28
878787			0,030441	1,0	1,0	1,0
311-1-1	Akyto betono blokai	m3	0,93	30,5505	48,12	1470,09
381	Sudėtiniai skiediniai	m3	0,11	3,6135	71,26	257,5
48095	Bokštiniai kranai, kai strelės slėkis iki 30 m	maš.val	0,37	12,1545	18,1	220,0
F8-1-13	Darbo užm. 667,28 Medžiagos 1726,59			Mechanizmai 220,00		Iš viso 2613,87
2 N10-14		m3		0,5		
	Karkaso įrengimas iš tašų k8=1.03					
	Darbo sąn. kateg. 3.11	žm.val.	27,0	13,5	5,49	74,12
120030	Statybinės vynos	kg	0,92	0,46	1,09	0,5
120052	Tvirtinimo varžtai (statybiniai)	kg	7,5	3,75	1,97	7,39
120084	Kaltiniai dirbiniai (metaliniai, statybiniai)	kg	2,16	1,08	2,18	2,35
534015	Apipjaautos lentos 40mm st. ir daugiau (2 rūš.)	m3	0,12	0,06	203,89	12,23
534025	Apipjauli tašelėliai ir tašai 70mm st. ir daugiau (2 rūš.)	m3	0,93	0,465	203,89	94,81
570459	Antiseptinė pasta	kg	3,01	1,505	4,38	6,59
489034	Kranas ant automob. važiuoklės keliam.galios iki 10 t	maš.val	0,09	0,045	25,48	1,15
N10-14	Darbo užm. 74,12 Medžiagos 123,87			Mechanizmai 1,15		Iš viso 199,14
3 N11P-1002		m2		25,0		
	Paklotų įrengimas grindų dangoms, iš 22 mm storio OSB plokščių					
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	0,3	7,5	5,41	40,58
120063	Medsraigčiai (jvairūs)	kg	0,03	0,75	1,97	1,48
572357	Orientuotų skiedrų plokštės 22 mm	m2	1,05	26,25	6,29	165,11
489131	Kranas	maš.val	0,01	0,25	25,48	6,37
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,1	2,5	0,51	1,28
N11P-1002	Darbo užm. 40,58 Medžiagos 166,59			Mechanizmai 7,65		Iš viso 214,82
4 N11P-1002		m2		183,0		
	Paklotų įrengimas grindų dangoms, iš 44 mm storio OSB plokščių					
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	0,3	54,9	5,41	297,01
120063	Medsraigčiai (jvairūs)	kg	0,03	5,49	1,97	10,82
572357-1	Orientuotų skiedrų plokštės 44 mm	m2	1,05	192,15	12,58	2417,25
489131	Kranas	maš.val	0,01	1,83	25,48	46,63

Pastabos

II Sėlyje, laipų pakopoms tarp ašų 5-6, pakyls suformavimui. TP ir pirkimo dokumentuose nenumatyti darbai

Atsiradusių angų užtaisymas po senų dangų nuardymo. TP ir pirkimo dokumentuose nenumatyti darbai

III aukšto pakopų formavimui. TP ir pirkimo dokumentuose nenumatyti darbai



Sąm. eil.	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
489244	Smulkūs mechanizmai su el. vankliu	maš.val	0,1	18,3	0,51	9,33
N11P-1002	Darbo užm. 297,01 Medžiagos 2428,07			Mechanizmai 55,96		Iš viso 2781,04
Iš viso skyryje 2	Darbo užm. 1078,08 Medžiagos 4445,12			Mechanizmai 284,76		Iš viso 5808,86
3	Betonavimo darbai					
1 N6-146		m3		0,4		
	Balkono turėklo išlyginimas k8=1,04, k9=1,15					
	Darbo sąn. kateg. 3.33	žm.val.	6,0	2,4	5,63	13,51
120002	Plieninė viela	t	0,00021	0,00084	953,71	0,08
120030	Statybinės vinys	kg	0,165	0,066	1,09	0,07
260014	Betonas	m3	1,015	0,406	75,42	30,62
260017	Armatura	t	0,075	0,03	664,46	19,93
534003	Apipjaautos lentos 40mm st. (3 rūš.)	m3	0,004	0,0016	203,89	0,33
534017	Apipjaautos lentos 25-32mm st. (3 rūš.)	m3	0,0029	0,00116	203,89	0,24
534936	Klojinių skydai	m2	0,33	0,132	8,56	1,13
573081	Cementas	t	0,0009	0,00036	120,67	0,04
N6-146	Darbo užm. 13,51 Medžiagos 52,44			Mechanizmai		Iš viso 65,95
2 N6-149		m3		0,8		
	Laiptų sparne betonavimas k8=1,04, k9=1,15					
	Darbo sąn. kateg. 3.66	žm.val.	28,0	22,4	5,78	129,47
120002	Plieninė viela	t	0,00027	0,000216	953,71	0,21
120030	Statybinės vinys	kg	0,772	0,6176	1,09	0,67
260014	Betonas	m3	1,015	0,812	75,42	61,24
260017	Armatura	t	0,075	0,06	664,46	39,87
534003	Apipjaautos lentos 40mm st. (3 rūš.)	m3	0,01	0,008	203,89	1,63
534017	Apipjaautos lentos 25-32mm st. (3 rūš.)	m3	0,01	0,008	203,89	1,63
534052	Mediniai, inventoriiniai statramsčiai (apvalūs)	vnt	0,19	0,162	4,62	0,7
534936	Klojinių skydai	m2	0,73	0,584	8,56	5,0
489131	Kranas	maš.val	0,52	0,416	25,48	10,6
N6-149	Darbo užm. 129,47 Medžiagos 110,95			Mechanizmai 10,80		Iš viso 251,02
3 N6-148		m3		0,4		
	Laiptai užlipimui ant scenos k8=1,04, k9=1,15					
	Darbo sąn. kateg. 3.33	žm.val.	11,8	4,72	5,63	26,57
120002	Plieninė viela	t	0,00035	0,00014	953,71	0,13
120030	Statybinės vinys	kg	0,235	0,094	1,09	0,1
260014	Betonas	m3	1,015	0,406	75,42	30,62
260017	Armatura	t	0,075	0,03	664,46	19,93
534017	Apipjaautos lentos 25-32mm st. (3 rūš.)	m3	0,004	0,0016	203,89	0,33
534936	Klojinių skydai	m2	0,49	0,196	8,56	1,68
N6-148	Darbo užm. 26,57 Medžiagos 52,79			Mechanizmai		Iš viso 79,36
Iš viso skyryje 3	Darbo užm. 169,55 Medžiagos 216,18			Mechanizmai 10,60		Iš viso 396,33
4	Pertvaros					
1 N8P-0502		m2		12,5		
	120 mm storio (1/2) pytos armuotų pertvarų mūrijimas, naudojant silikatinės plytas 98 mm storio k8=1,12, k9=1,15					
	Darbo sąn. kateg. 3.2	žm.val.	1,44	18,0	5,49	98,82
90296	Armatūrinis plienas	kg	0,9	11,25	0,66	7,43
120030	Statybinės vinys	kg	0,006	0,075	1,09	0,08
534013	Apipjaauta mediena (spygliuočių, 1-3 rūš.)	m3	0,001	0,0125	203,89	2,55
570698	Silikatinės pilnavidurės plytos 250X120X88mm	t.vnt	0,039	0,4875	221,38	107,92
600188	Cemento kalkių skiedinys	m3	0,0212	0,265	71,26	18,88
489131	Kranas	maš.val	0,08	1,0	25,48	2,548
489246	Mažosios mechanizacijos priemonės su elektros vankliu	maš.val	0,03	0,375	2,93	1,1
N8P-0502	Darbo užm. 98,82 Medžiagos 136,86			Mechanizmai 26,58		Iš viso 262,26
Iš viso skyryje 4	Darbo užm. 98,82 Medžiagos 136,86			Mechanizmai 26,58		Iš viso 262,26
5	Sąramos					
1 F15-1-9		100m2		0,085		
	Sąramų iš GK plokščių su metaliniu karkasu suformavimas					
	Darbo sąn. kateg. 3.9	žm.val.	190,0	16,15	6,01	97,06
755	Gipskartonio plokštės	t.m2	0,105	0,008925	2421,6	21,61
80-12	Profiliai gipskartoniui CD 60/27, 3m	vnt	120,0	10,2	0,94	9,59
820	Glaistai	t	0,03	0,00255	788,97	2,01
940	Tvirtinimo detalės	t	0,004	0,00034	1968,38	0,67
965-15	Tvirtinimo kaiščiai SDF-KB 10x80	vnt	640,0	54,4	0,31	16,86
48382	Kiti smulkūs mechanizmai	maš.val	8,8	0,748	0,51	0,38
F15-1-9	Darbo užm. 97,06 Medžiagos 50,74			Mechanizmai 0,38		Iš viso 148,18
2 R24-16		t		0,03		
	Plieninių sąramų montavimas scenoje iškirtus duris					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	44,0	1,32	5,7	7,52
520003	Plieninės statybinės konstrukcijos	t	1,0	0,0003	1659,63	49,79
R24-16	Darbo užm. 7,52 Medžiagos 49,79			Mechanizmai		Iš viso 57,31
3 R24-10		m3				

Pastabos

Padidėjęs medžiagų poreikis dėl
nelygumų ir darbai aukštyjeTP ir pirkimo dokumentuose
nenumatyti darbai

Ivertinti ir turėklai

II aukšte (saltiese) ir III aukšte (dalkone)
sienelės tarp ašių 5-6 formavimui. TP
ir pirkimo dokumentuose nenumatyti
darbaiDarbai, kurie nebuvo numatyti iškirtus
duris

Sqm. eil.	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR	Pastabos
	Gelžbetonio sąramų pakėlimas						
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	145,0	17,4	5,41	94,13	Būlini darbai, nes buvo per žemos
260678	Sąramos	m3	1,0	0,12	650,54	78,06	sąramos. TP ir pirkimo dokumentuose
570705	Keraminės pilnavidurės plytos 250X120X65mm	t.vnt.	0,22	0,0264	295,96	7,81	nenumatyti darbai
600016	Cemento-kalkių skiedinys S5	m3	0,24	0,0288	72,26	2,08	
R24-10	Darbo užm. 94,13 Medžiagos 67,95			Mechanizmai		Iš viso 192,08	
Iš viso skyriuje 5	Darbo užm. 198,71 Medžiagos 188,48			Mechanizmai 0,38		Iš viso 387,57	
6	Elektros darbai						
1	N21P-0312	100m		0,2			
	Metallinių kopėčių kabeliams montavimas, kai kopėčių plotis iki 300 mm (kopėčių ilgis)						
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	49,0	9,8	5,7	55,86	
120049	Varžtai su veržlėmis (įvairūs)	kg	3,7	0,74	1,97	1,46	Prasikirtimai per perdangą, kabeliams tarp aukštų
260528	Atramos, kronšteinai, pakabos	vnt.	100,0	20,0	2,0	40,0	
261398	Kabelių kopėčios	m	100,0	20,0	4,74	94,8	
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliais	maš.val.	4,9	0,98	0,51	0,5	
N21P-0312	Darbo užm. 55,86 Medžiagos 136,26			Mechanizmai 0,50		Iš viso 192,62	
2	N21P-0122	100m		9,0			
	Kabelių tiesimas įrengtomis konstrukcijomis arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1 m kabelio masė iki 1 kg						
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	13,7	123,3	5,7	702,81	
120049	Varžtai su veržlėmis (įvairūs)	kg	5,8	52,2	1,97	102,83	
260384	Kabelis	m	102,0	918,0			
521757	Apkabos	vnt.	120,0	1080,0			
310185	Gervė elektros reversine	maš.val.	1,95	17,55	2,93	51,42	TP ir pirkimo dokumentuose
489034	Kranas ant automob. važiuoklės keliu galios iki 10 t	maš.val.	0,45	4,05	25,48	103,19	nenumatyti darbai. Darbai reikalingi šviesos junginėjimui iš 2 vietų. Grindinės dėžės montuojamos salėje (2 vnt. ir 8 vnt. scenoje)
N21P-0122	Darbo užm. 702,81 Medžiagos 102,83			Mechanizmai 154,61		Iš viso 960,25	
3	3498-192 Variniai instaliaciniai kabeliai 3x1,5	m	1,0	450,0	0,47	211,5	
4	3498-196 Variniai instaliaciniai kabeliai 3x2,5	m	1,0	250,0	0,72	180,0	
5	3498-204 Variniai instaliaciniai kabeliai 5x6	m	1,0	200,0	2,71	542,0	
6	N21P-0207	vnt.		8,0			
	Grindinių dėžių montavimas						
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	1,26	10,08	5,7	57,46	
260808	Paskirstymo spinta	vnt.	1,0	8,0	110,0	880,0	
N21P-0207	Darbo užm. 57,46 Medžiagos 880,00			Mechanizmai		Iš viso 937,46	
Iš viso skyriuje 6	Darbo užm. 816,13 Medžiagos 2052,59			Mechanizmai 155,11		Iš viso 3023,83	
Viso žiniaraštyje 1	Darbo užm. 2875,21 Medžiagos 8387,42			Mechanizmai 689,83		Iš viso 11952,46	
	Papildomų medžiagų vertė 3,00%			251,62			
	Papildomų mechanizmų vertė 3,00%				20,69		
	Sezoniniai darbai 15,00% (1448,67)		217,3				
	Specifiniai darbai 17,00%		154,65				
	Papildomas darbo užmokeslis 8,00% (2875,21+217,30+154,65)		259,77				
	Viso:		3506,93	8639,04	710,52	12856,49	
	Soc.draudimo išlaidos		1087,15				
	31,00%(2875,21+217,30+154,65+259,77)						
	Statinio statybos išlaidos	Viso:	4594,08	8639,04	710,52	13943,64	
	Statyb vietės išlaidos 9,00%					1254,93	
	Iš viso tiesioginės išlaidos					15198,57	
	Pridėtinės išlaidos					946,87	
	27,00%(2875,21+217,30+154,65+259,77)						
	Pelnas 5,00%(15198,57+946,87)					807,27	
	Iš viso netiesioginės išlaidos					1754,14	
	Pridėtinės vertės mokestis 21,00%						
	Bendra vertė be PVM					16852,71	
	Bendra vertė su PVM					3560,07	
						20512,78	

